
あひるバス

Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース

（Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り （Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り

ユアー発 14:05 15:10 16:15 17:20 18:25 19:45 １６ ハイツレインボー 14:27 15:32 16:37 17:42 18:47 20:07

１ 宮脇書店前 14:08 15:13 16:18 17:23 18:28 19:48 １７ フロンティアハイツ前 14:28 15:33 16:38 17:43 18:48 20:08

２ エネオス先 14:10 15:15 16:20 17:25 18:30 19:50 １８ 大倉病院入口手前 14:29 15:34 16:39 17:44 18:49 20:09

３ 宮園二号公園 14:12 15:17 16:22 17:27 18:32 19:52 １９ ニュー松戸コーポ前 14:30 15:35 16:40 17:45 18:50 20:10

４ マルエツ向かい 14:13 15:18 16:23 17:28 18:33 19:53 ２０ 新松戸コーポ前 14:31 15:36 16:41 17:46 18:51 20:11

５ 洗光舎ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ向かい 14:14 15:19 16:24 17:29 18:34 19:54 ２１ ファミールハイツ前 14:33 15:38 16:43 17:48 18:53 20:13

６ クワバラ糸店向かい 14:15 15:20 16:25 17:30 18:35 19:55 ２２ 小金高校（通用門） 14:34 15:39 16:44 17:49 18:54 20:14

７ 時計の和光堂横 14:16 15:21 16:26 17:31 18:36 19:56 ２３ 横須賀小学校向かい 14:35 15:40 16:45 17:50 18:55 20:15

８ 和菓子たからや手前 14:17 15:22 16:27 17:32 18:37 19:57 ２４ ヘアーサロン一富士前 14:36 15:41 16:46 17:51 18:56 20:16

９ ヘアーサロン近藤横 14:18 15:23 16:28 17:33 18:38 19:58 ２５ 二番街入口 14:37 15:42 16:47 17:52 18:57 20:17

１０ 坂上酒店手前 14:19 15:24 16:29 17:34 18:39 19:59 ２６ 渡辺ハイツ 14:40 15:45 16:50 17:55 19:00 20:20

１１ 浅間公園バス停 14:20 15:25 16:30 17:35 18:40 20:00 ２７ 菅生レジデンス向かい 14:41 15:46 16:51 17:56 19:01 20:21

１２ 第二市営住宅横 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41 20:01 ２８ セブンイレブン手前 14:42 15:47 16:52 17:57 19:02 20:22

１３ 幸田配水場手前 14:22 15:27 16:32 17:37 18:42 20:02 ユアー着 14:45 15:50 16:55 18:00 19:05 20:25

１４ 幸田バス停 14:23 15:28 16:33 17:38 18:43 20:03

１５ たじまフラワー 14:25 15:30 16:35 17:40 18:45 20:05

Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース

（Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り （Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り

ユアー発 13:05 14:10 15:15 16:20 17:25 18:45 １６ ハイツレインボー 13:27 14:32 15:37 16:42 17:47 19:07

１ 宮脇書店前 13:08 14:13 15:18 16:23 17:28 18:48 １７ フロンティアハイツ前 13:28 14:33 15:38 16:43 17:48 19:08

２ エネオス先 13:10 14:15 15:20 16:25 17:30 18:50 １８ 大倉病院入口手前 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49 19:09

３ 宮園二号公園 13:12 14:17 15:22 16:27 17:32 18:52 １９ ニュー松戸コーポ前 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50 19:10

４ マルエツ向かい 13:13 14:18 15:23 16:28 17:33 18:53 ２０ 新松戸コーポ前 13:31 14:36 15:41 16:46 17:51 19:11

５ 洗光舎ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ向かい 13:14 14:19 15:24 16:29 17:34 18:54 ２１ ファミールハイツ前 13:33 14:38 15:43 16:48 17:53 19:13

６ クワバラ糸店向かい 13:15 14:20 15:25 16:30 17:35 18:55 ２２ 小金高校（通用門） 13:34 14:39 15:44 16:49 17:54 19:14

７ 時計の和光堂横 13:16 14:21 15:26 16:31 17:36 18:56 ２３ 横須賀小学校向かい 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:15

８ 和菓子たからや手前 13:17 14:22 15:27 16:32 17:37 18:57 ２４ ヘアーサロン一富士前 13:36 14:41 15:46 16:51 17:56 19:16

９ ヘアーサロン近藤横 13:18 14:23 15:28 16:33 17:38 18:58 ２５ 二番街入口 13:37 14:42 15:47 16:52 17:57 19:17

１０ 坂上酒店手前 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39 18:59 ２６ 渡辺ハイツ 13:40 14:45 15:50 16:55 18:00 19:20

１１ 浅間公園バス停 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40 19:00 ２７ 菅生レジデンス向かい 13:41 14:46 15:51 16:56 18:01 19:21

１２ 第二市営住宅横 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41 19:01 ２８ セブンイレブン手前 13:42 14:47 15:52 16:57 18:02 19:22

１３ 幸田配水場手前 13:22 14:27 15:32 16:37 17:42 19:02 ユアー着 13:45 14:50 15:55 17:00 18:05 19:25

１４ 幸田バス停 13:23 14:28 15:33 16:38 17:43 19:03

１５ たじまフラワー 13:25 14:30 15:35 16:40 17:45 19:05

2018年1月改定

月・火・水・木・金

バス停名 バス停名

土

バス停名 バス停名

ユメックス坂本湁




かめバス

Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース

（Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り （Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り

ユアー発 14:00 15:05 16:10 17:15 18:20 19:40 １３ ファミリーマート手前 14:26 15:31 16:36 17:41 18:46 20:06

１ 木１号公園向かい 14:03 15:08 16:13 17:18 18:23 19:43 １４ サンパティオ古ヶ崎 14:29 15:34 16:39 17:44 18:49 20:09

２ ヤオコー南流山店先 14:04 15:09 16:14 17:19 18:24 19:44 １５ 河村電気商会 14:31 15:36 16:41 17:46 18:51 20:11

３ 沖寿司向かい 14:07 15:12 16:17 17:22 18:27 19:47 １６ 古ヶ崎保育園 14:32 15:37 16:42 17:47 18:52 20:12

４ 山田うどん向かい 14:09 15:14 16:19 17:24 18:29 19:49 １７ 佐久間整骨院 14:33 15:38 16:43 17:48 18:53 20:13

５ 栄町西４町目バス停 14:10 15:15 16:20 17:25 18:30 19:50 １８ 北松駐車場前 14:35 15:40 16:45 17:50 18:55 20:15

６ ｳｴﾙｼｱ古ヶ崎店横 14:12 15:17 16:22 17:27 18:32 19:52 １９ 清川橋手前 14:36 15:41 16:46 17:51 18:56 20:16

７ グランピニエール向かい 14:18 15:23 16:28 17:33 18:38 19:58 ２０ ながつみちばし前 14:37 15:42 16:47 17:52 18:57 20:17

８ ヴェラハイツ松戸 14:19 15:24 16:29 17:34 18:39 19:59 ２１ 坂川プロムナード塔 14:39 15:44 16:49 17:54 18:59 20:19

９ ﾚｸｾﾙﾏﾝｼｮﾝ松戸 14:20 15:25 16:30 17:35 18:40 20:00 ２２ 五番街Ｂ棟前 14:43 15:48 16:53 17:58 19:03 20:23

１０ 吉田駐車場 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41 20:01 ２３ 五番街Ｃ棟前 14:44 15:49 16:54 17:59 19:04 20:24

１１ ｴｸｾﾚﾝｽ松戸参番館 14:22 15:27 16:32 17:37 18:42 20:02 ２４ 新松戸七丁目 14:45 15:50 16:55 18:00 19:05 20:25

１２ 元古ヶ崎南小正面向かい 14:24 15:29 16:34 17:39 18:44 20:04 ２５ アカシア公園前 14:46 15:51 16:56 18:01 19:06 20:26

ユアー着 14:50 15:55 17:00 18:05 19:10 20:30

Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース Ｂコース Cコース Ｄコース Ｅコース Ｄコース Ｅコース

（Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り （Ｂ送り）（Ｃ送り） 送り 送り

ユアー発 13:00 14:05 15:10 16:15 17:20 18:40 １３ ファミリーマート手前 13:26 14:31 15:36 16:41 17:46 19:06

１ 木１号公園向かい 13:03 14:08 15:13 16:18 17:23 18:43 １４ サンパティオ古ヶ崎 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49 19:09

２ ヤオコー南流山店先 13:04 14:09 15:14 16:19 17:24 18:44 １５ 河村電気商会 13:31 14:36 15:41 16:46 17:51 19:11

３ 沖寿司向かい 13:07 14:12 15:17 16:22 17:27 18:47 １６ 古ヶ崎保育園 13:32 14:37 15:42 16:47 17:52 19:12

４ 山田うどん向かい 13:09 14:14 15:19 16:24 17:29 18:49 １７ 佐久間整骨院 13:33 14:38 15:43 16:48 17:53 19:13

５ 栄町西４町目バス停 13:10 14:15 15:20 16:25 17:30 18:50 １８ 北松駐車場前 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:15

６ ｳｴﾙｼｱ古ヶ崎店横 13:12 14:17 15:22 16:27 17:32 18:52 １９ 清川橋手前 13:36 14:41 15:46 16:51 17:56 19:16

７ グランピニエール向かい 13:18 14:23 15:28 16:33 17:38 18:58 ２０ ながつみちばし前 13:37 14:42 15:47 16:52 17:57 19:17

８ ヴェラハイツ松戸 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39 18:59 ２１ 坂川プロムナード塔 13:39 14:44 15:49 16:54 17:59 19:19

９ ﾚｸｾﾙﾏﾝｼｮﾝ松戸 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40 19:00 ２２ 五番街Ｂ棟前 13:43 14:48 15:53 16:58 18:03 19:23

１０ 吉田駐車場 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41 19:01 ２３ 五番街Ｃ棟前 13:44 14:49 15:54 16:59 18:04 19:24

１１ ｴｸｾﾚﾝｽ松戸参番館 13:22 14:27 15:32 16:37 17:42 19:02 ２４ 新松戸七丁目 13:45 14:50 15:55 17:00 18:05 19:25

１２ 元古ヶ崎南小正面向かい 13:24 14:29 15:34 16:39 17:44 19:04 ２５ アカシア公園前 13:46 14:51 15:56 17:01 18:06 19:26

ユアー着 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10 19:30

月・火・水・木・金

バス停名 バス停名

土

バス停名 バス停名

2018年1月改定


	バス時刻表(あひる)南流山
	バス時刻表(かめ)南流山



